编号：2014008
关于开展“四个一”读书竞赛活动的通知

区各社区、各事业单位、各企业及各有关单位：

为培育全民多读书、读好书的文明风尚，进一步推进学习型社会、学习型党组织建设，为“六个一”火炬区建设提供强大的精神动力和智力支持。按照《火炬区2014年“全民读书月”活动实施方案》的活动安排，经研究，决定在全区组织开展“四个一”读书竞赛活动。现将相关事项通知如下：
一、活动主题

“悦读、修身、分享、快乐”

二、活动内容

“四个一”读书竞赛活动，即读一部著作、写一篇文章、开一堂讲座、录一期节目。

三、活动要求

（一）阅读范围：中外著作。著作内容思想健康，积极向上，门类不限。

（二）文章要求：根据所读名著，写一篇论文、书评、心得等体裁的文章，字数不少于3000字，观点鲜明，思想政治立场正确。

（三）讲座要求：在修身学院开设一堂讲座。通过文章遴选，邀请三等奖以上（含三等奖）的获得者作读书分享。

（四）讲座活动中，由开发区电视台同步录制一期节目，并择期播出。

四、参赛对象：开发区辖区内的从业人员。
五、截稿时间：6月20日。
评奖结果及讲座开设时间，根据活动进展另行通知。
六、奖项设置

一等奖二名，每人奖金2000元，证书一本。

二等奖三名，每人奖金1000元，证书一本。

三等奖五名，每名奖金500元，证书一本。

优秀奖若干名，奖励证书一本。

七、投稿方式
参赛文章可提交至中山火炬职业技术学院图书馆4楼办公室；或以电子邮件的形式发送至 sigeyidushu@163.com 。来稿不退，请自留底稿（文责自负）。来稿者请注明作者姓名、联系方式。
    联系人：蔡鼎梁    联系电话：88291653

开发区文明办

开发区文联

开发区修身学院

2014年5月7日

PAGE
- 1 -